Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района

Ставропольский Самарской области

П Р И К А З

от 30.08.2023  г. № 37/3-од

О назначении ответственных за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике ДДТТ

Согласно плану работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике ДДТТ на 2023-2024 год  следующих работников:

по ГБОУ СОШ с. Александровка – ответственную за воспитательную работу Демина

Оксану Николаевну;

по Бахиловскому филиалу – зам. директора по УВР Кударенко Ольгу Владимировну;

по СПДС « Теремок» - старшего воспитателя Лешукову Юлию Васильевну;

по СПДС « Солнышко» - старшего воспитателя Баракину Наталию Александровну

2. Организовать работу по обучению и профилактике детей в рамках программы

(1 занятие в месяц) по ПДД в 1-9 классах на классных руководителей и возложить на них

ответственность:

ГБОУ СОШ с. Александровка:

1 класс Земляк Е.П. 7 А класс Логвину Л.И.

2 класс Прокопьеву О.М. 7 Б класс Демину О.Н.

3 класс Криушеву И.Ю. 8 класс Мартенс Е.В.

4 класс Криушева Т.С.

5 класс Черную К.С. 9 класс Семенову Е.И.

3. Утвердить планы работы по профилактике ДДТТ по ГБОУ СОШ с. Александровка,

Бахиловскому филиалу, СПДС « Теремок» и СПДС « Солнышко» в срок до 10.09.2023

года.

4. Возложить ответственность за проверку знаний учащихся ПДД на ответственную по

воспитательной работе Демину И.С. ( 1 раз в полугодие).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка

с. Александровка Ю.В. Воронкова

		2023-11-15T12:50:12+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ